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17 laureatów Drogi na Harvard zmierzy się w
finale

Kapituła konkursu Droga na Harvard wybrała 17 laureatów, którzy w finale walczyć będą
o nagrodę główną - tygodniowy wyjazd na Uniwersytet Harvarda. Wszyscy finaliści objęci
będą programem mentorskim, który ma im ułatwić dostanie się na prestiżową amerykańską
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uczelnię.

Kapituła konkursu spośród 30 kandydatów miała wybrać
15 najlepszych. Zdecydowała się jednak nagrodzić aż 17. Wszyscy zostaną objęci programem
mentorskim, który umożliwi im dostęp do wiedzy i doświadczenia prawie 300 polskich absolwentów
i pracowników naukowych Uniwersytetu Harvarda.
 
"Wybór 15 laureatów spośród trzydziestu niezwykle uzdolnionych kandydatów jest trudnym
zadaniem. Każdy z finalistów reprezentuje sobą bardzo wysoki poziom. Szukamy najzdolniejszych,
z energią do działania, ciekawych świata. Na tym etapie wybieramy najlepszych z najlepszych" –
mówi Krzysztof Daniewski, prezes Stowarzyszenia Harvard Club of Poland.
 
Kolejnym etapem konkursu będzie gala finałowa, która odbędzie się 13 czerwca. Wówczas
ogłoszonych ma zostać czterech laureatów nagrody głównej. W towarzystwie członków klubu pojadą
oni na przełomie września i października na tygodniową wizytę na Uniwersytecie Harvarda
w Bostonie. Wygrana umożliwi im spotkanie ze studentami oraz profesorami, uczestnictwo
w zajęciach, a także poznanie warunków rekrutacji.
 
"Przypominamy, że tytuł laureata w naszym konkursie nie gwarantuje dostania się na Harvard
University. Konkurs jest akcją mającą na celu szerzenie wśród naszych rodaków idei studiowania na
najlepszych uczelniach świata i zdobywanie wiedzy na najwyższym poziomie – zaznacza prezes
Harvard Club of Poland.
 
Stowarzyszenie Harvard Club of Poland zrzesza prawie 300 członków, którzy zdobyli wykształcenie
na Harvardzie. Jednym z celów klubu jest pokazanie własnej drogi rozwoju w taki sposób, by była
inspiracją dla młodych ludzi do zdobywania wiedzy na najwyższym poziomie.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.

 
24-04-2024

Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
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ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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